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Referat Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Starachowicach informuje o możliwości skorzystania z pomocy w realizacji prac związanych z usuwaniem
wyrobów i odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Starachowice.
Z pomocy mogą skorzystać właściciele nieruchomości, wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe, będące właścicielem budynków mieszkalnych, gospodarczych i
pomocniczych, wykorzystywanych na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej, oraz właściciele lub zarządcy budynków użyteczności publicznej
znajdujących się na terenie miasta Starachowice.

Pomoc polega na jednorazowym pokryciu kosztów usługi polegającej na:

demontażu wyrobów zawierających azbest wraz z transportem i unieszkodliwieniem na przystosowanym składowisku
powstałych odpadów,
usunięciu i unieszkodliwieniu na przystosowanym składowisku zdeponowanych na posesji odpadów.

Usługa ta będzie świadczona przez firmę, z którą Gmina Starachowice podpisze umowę.

Osoby zainteresowane uzyskaniem pomocy powinny złożyć stosowny wniosek wraz z załącznikami w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w
Starachowicach. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane.
Termin składania wniosków upływa z końcem lutego br.

Szczegółowe informacje dot. pomocy i druki wniosków dostępne są w Referacie Ochrony Środowiska, w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w
Starachowicach oraz tutaj.
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Wsparcie Gminy w usunięciu azbestu

Uwaga właściciele wyrobów i odpadów azbestowych – już od 15 stycznia rusza nabór wniosków na 2024 rok.
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!
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Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.
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Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.
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Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


